
Veřejná zakázka: Kulturní dům Kopřivnice – rekonstrukce střešních plášťů (3) 
Zadavatel: Město Kopřivnice 

 
 
 
 
 
Společnost pro Kulturní dům Kopřivnice 

SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín, IČO 28601505 

SANIZO, spol. s r.o., Uherský Brod, Zátiší 1958, PSČ 68801, IČO 26945509 
 

Věc: Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení  

 

Vážený účastníku zadávacího řízení, 

zadavatel vám tímto oznamuje vaše vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění 

Zadavatel v souladu s ust. § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

účinném ke dni zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce Kulturní dům Kopřivnice – rekonstrukce 

střešních plášťů (3) (dále i ZZVZ) požádal účastník zadávacího řízení Společnost pro Kulturní dům 

Kopřivnice (dále i účastník) o písemné objasnění, případně doplnění nabídky.  

V den uplynutí lhůty pro objasnění nabídky účastník požádal o prodloužení této lhůty. Dle ust. § 46 

odst. 1 ZZVZ může zadavatel stanovenou lhůtu prodloužit. Zadavatel této možnosti nevyužil a lhůtu 

neprodloužil. 

Následně, po uplynutí lhůty pro objasnění, zadavatel obdržel od účastníka objasnění. Dle § 46 odst. 1 

ZZVZ může zadavatel zmeškání stanovené lhůty prominout. Zadavatel této možnosti nevyužil a 

zmeškání lhůty neprominul. 

Dle ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ zadavatel usnesením Rady města Kopřivnice č. 2789-2.17 rozhodl o 

vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

 

V Praze dne 14. 7. 2022 
 
 
za JUSTITIA CONSULTIUNG PARTNERS, s.r.o. 
            Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M. v. r. 


